In *Possessione Jovánca*:

Gerschl Moyses mercator, et cum pellibus etiam lana, tabacca canabibus, gala, et testudinibus, adeoque speciebus etiam extraserialibus quaestum exercens annuale lucrum revelat se habere.

In *Possessione Szakály*:

Josef Moyses: praeter praemissorum species, cum fagopyro quoque, ac avena quaestum exercet, et ex iis annualem proventum se habere asseverat.

In *Possessione Regöly*:

Joseff Mayer mercator et macellum in arenda habens, praeter cerevisia, et cremati epocillationem cum reliquis quoque speciebus quaestum exercet, prout apud praemissos attactum est, ac ideo titulo lucri se obtinere fatetur.

In *Oppido Ozora*:

Adam Isaac pellio, praeterea cerevisiam, et crematum epocillans, annualis lucri sibi manere juramento mediante affirmat.

In *Possessione Keszi*:

Adam Jacob: cremati exustor, alias cum pellibus etiam quaestum exercet, et pecora saginate solet, adeoque annue lucrum percipit.

In *Possessione Kánya*:

Joseff Salamon fornicem habet, adeoque minutioribus mercibus mercatur, cum pellibus quaestum exercet, crematum exurit, concomitanter pecora saginat, et quibus annuale lucrum semet capere asservaret.

In *Possessione Bedegh*:

Moyese Mayer mercator et questor pellium, lanam et tabaccam, ac canabes coemere solet e quibus annue lucratur.

In Possessione Várong:

Simon Adam in hac exigua Possessione habitans tantum crematum exurit, unde annuale lucrum percipit.

In Possessione Kocsola:

Abraham Lukáts mercator in fornice suo minoris sortis merces habens, cerevisiam, et crematum urnatim ab arendatore accipiens, et sic epocillans annualis lucrari se obtinere dicit.

In Possessione Kónyi:

Mandl Herschl quaestor pellium, et cremati, ac cerevisiae epocillator annue semet lucrari fatetur.

In Possessione Szántód:

Moyses Mandl mercibus exiguis in fornice existentibus mercaturam exercens, etiam cum pellibus quaestum exercet, et sic annue lucrari semet asseverat.

In Possessione Értény:

Ignatz Markus mercator tenuit, cum pellibus etiam quaestum exercens annue lucrari dicit.

Extractus summarius

Nomina et Conditió Judaeorum	Proventus					Summa prae- missorum fl.
	merca- turae fl.	quaestus fl.	opificii fl.	arendae fl.	extrase- riales fl.	
Simon Jacob	—	100	—	1200	100	1400
Jacob Lazar	—	5	—	5	5	15
Effraim Jacob	—	10	—	—	10	20
Mandl Baroch	5	5	—	—	10	20
Gerschl Moyses	10	5	—	20	10	45
Joseff Moyses	10	10	—	10	10	40
Joseff Mayer	15	35	—	20	5	75
Adam Isaac	—	—	5	20	—	25
Adam Jacob	—	20	—	50	30	100
Joseff Salamon	10	10	—	40	40	100
Moyese Mayer	10	10	—	—	20	40
Simon Adam	—	—	—	20	—	20
Abraham Lukáts	5	—	—	10	5	20
Mandl Herschl	—	10	—	30	—	40
Moyes Mandl	8	8	—	16	—	32
Ignatz Markus	5	5	—	10	—	20
Summa summarum	78	233	5	1451	245	2012